

AN de skl. 2025/21/022  
AC: 06368 / 2024/276

W: 0752/0500/2025 ze dne 1.4.2025

CENOVÁ NABÍDKA - příprava záhonů, míst pro výsadby, dodání rostlinného materiálu, výsadba, zálička a konečná úprava

termín realizace 5-6/2025

podmínky: financováno z dotačního titulu, zvýšené požadavky na fotodokumentaci, prezentaci, informovanost poskytovatelem dotací, spoluprací s poskytovatelem budou. Další podmínky budou blíže specifikovány v objednávce na toto dílo.

| Druh    | 1.1 Spotřeba materiálu                                                                                                                                 | MJ | množství celkem | cena za MJ | cena bez DPH  | DPH 21%      | CENA CELKEM   |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|------------|---------------|--------------|---------------|
| Položka | 1.1.1 Materiál - sadenice okrasných keřů,vč. dopravy                                                                                                   |    |                 |            |               |              |               |
|         | Philadelphus "Snowbelle" - pustyř, k 2 l                                                                                                               | ks | 12              | 58,00      | 696,00 Kč     | 146,16 Kč    | 842,16 Kč     |
|         | Spiraea cinerea "Grefsheim" - tavolník popelavý k 2 l                                                                                                  | ks | 25              | 70         | 1 750,00 Kč   | 367,50 Kč    | 2 117,50 Kč   |
|         | Taxus baccata - tis k 2 l, 50 - 70 cm                                                                                                                  | ks | 2               | 600        | 1 200,00 Kč   | 252,00 Kč    | 1 452,00 Kč   |
|         | Euonymus fortunei "Canadale Gold" - břísten k 2 l                                                                                                      | ks | 11              | 70         | 770,00 Kč     | 161,70 Kč    | 931,70 Kč     |
|         | Hydrangea paniculata "Pastelgreen" - hortenzie latnatá 2 l                                                                                             | ks | 7               | 400        | 2 800,00 Kč   | 588,00 Kč    | 3 388,00 Kč   |
|         | Hydrangea paniculata "Bloody Marie" - hortenzie latnatá 2 l                                                                                            | ks | 7               | 400        | 2 800,00 Kč   | 588,00 Kč    | 3 388,00 Kč   |
|         | Hydrangea arborescens "Annabelle" - hortenzie stromčekovitá 2 x 2 l                                                                                    | ks | 8               | 400        | 3 200,00 Kč   | 672,00 Kč    | 3 872,00 Kč   |
|         | Hydrangea mycophylla - hortenzie velkokvětá 2 l                                                                                                        | ks | 5               | 400        | 2 000,00 Kč   | 420,00 Kč    | 2 420,00 Kč   |
|         | Spiraea arguta - tavolník význačný k 2 l                                                                                                               | ks | 16              | 70         | 1 120,00 Kč   | 235,20 Kč    | 1 355,20 Kč   |
|         | Rhododendron jakušinský "Kallinka" k 7,5 l                                                                                                             | ks | 5               | 1501       | 7 505,00 Kč   | 1 576,05 Kč  | 9 081,05 Kč   |
|         | Weigela florida "Tango" k 2 l                                                                                                                          | ks | 2               | 71         | 142,00 Kč     | 29,82 Kč     | 171,82 Kč     |
|         | Cornus mas - dřín obecný, strom. sadenice k 2 l                                                                                                        | ks | 4               | 1 500      | 6 000,00 Kč   | 1 260,00 Kč  | 7 260,00 Kč   |
|         | Syringa vulgaris "Sensations" - šerif sadenice k 2 l                                                                                                   | ks | 2               | 850        | 1 700,00 Kč   | 357,00 Kč    | 2 057,00 Kč   |
|         | Kontrolní součet 1.1.1                                                                                                                                 |    | 106             |            | 31 683,00 Kč  | 6 653,43 Kč  | 38 336,43 Kč  |
| Položka | 1.1.2 Terénní úpravy                                                                                                                                   |    |                 |            |               |              |               |
|         | postřik proti plevelům 3 x                                                                                                                             | m2 | 106             | 6,90       | 731,40 Kč     | 153,59 Kč    | 884,99 Kč     |
|         | prokypření s ohledem na kořenové systémy stromů                                                                                                        | m2 | 106             | 49,0       | 5 194,00 Kč   | 1 090,74 Kč  | 6 284,74 Kč   |
|         | doplnění ornice ve směsi se zahradnickým substrátem v mocnosti 5 - 10 cm, výměna plůdy pro rododendrony a příprava jam dřinu včetně zemin, vč. dopravy | m2 | 6               | 1 950,0    | 10 725,00 Kč  | 2 252,25 Kč  | 12 977,25 Kč  |
|         | neviditelné obrubníky, výška 8 cm, délka 100 cm, vč. upevnění a hřebků                                                                                 | m  | 100             | 289,4      | 28 940,00 Kč  | 6 077,40 Kč  | 35 017,40 Kč  |
|         | KONTROLNÍ SOUČET 1.1.2                                                                                                                                 |    |                 |            | 45 590,40 Kč  | 9 573,98 Kč  | 55 164,38 Kč  |
| Položka | 1.1.3 Výsadba                                                                                                                                          |    |                 |            |               |              |               |
|         | hloubení jam (rododendron, dřín, tis)                                                                                                                  | ks | 11              | 750,0      | 8 250,00 Kč   | 1 732,50 Kč  | 9 982,50 Kč   |
|         | výsadba rostlin - trojpon, 3 rostliny/1m                                                                                                               | ks | 95              | 146,8      | 13 946,00 Kč  | 2 928,66 Kč  | 16 874,66 Kč  |
|         | tablety Syvamin 3 / kus                                                                                                                                | ks | 318             | 2,94       | 934,92 Kč     | 196,33 Kč    | 1 131,25 Kč   |
|         | zálička ke každé rostlině do jamky a všech ploch celoplošné výsadby ( 1*10*0,02*5)                                                                     | m3 | 10              | 363,0      | 3 630,00 Kč   | 762,30 Kč    | 4 392,30 Kč   |
|         | doprava vozy do 100 km (1*10*0,02*5)                                                                                                                   | m3 | 10              | 270,0      | 2 700,00 Kč   | 567,00 Kč    | 3 267,00 Kč   |
|         | zakládání                                                                                                                                              | m2 | 106             | 44,2       | 4 679,90 Kč   | 982,78 Kč    | 5 662,68 Kč   |
|         | drcená modřínová mulčovací kůra frakce 5 - 15 mm                                                                                                       | m3 | 7               | 1 450,0    | 10 150,00 Kč  | 2 131,50 Kč  | 12 281,50 Kč  |
|         | koření a ochrana dřevin, prům.8, úvazek a umístění u dřevin                                                                                            | ks | 11              | 218,43     | 2 402,73 Kč   | 504,57 Kč    | 2 907,30 Kč   |
|         | KONTROLNÍ SOUČET 1.1.3                                                                                                                                 |    |                 |            | 46 693,55 Kč  | 9 805,65 Kč  | 56 499,20 Kč  |
| SOUČ.   | součet kont.součtu                                                                                                                                     |    |                 |            | 123 966,95 Kč | 26 033,06 Kč | 150 000,01 Kč |

93 500,81 Kč

dne : 28.3.2025 V Ostravě

vypracoval: Petr Vykut

ml. p. Vyhubet  
Kubice